
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
27.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1040 

 
 
Про створення ініціативної робочої групи з підготовки установчих зборів 
для формування складу ради молодих вчених при Запорізькій обласній 
державній адміністрації та затвердження її складу 
 
 

Керуючись статтями 6, 22, пунктом 9 частини 1 статті 39, статтею 41 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Законами України «Про 
освіту», «Про вищу освіту», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 16.11.2016 № 822 «Про затвердження Типового положення про раду 
молодих вчених при органах виконавчої влади», з метою формування складу 
ради молодих вчених при Запорізькій обласній державній адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Створити ініціативну робочу групу з підготовки установчих зборів для 

формування складу ради молодих вчених при Запорізькій обласній державній 
адміністрації (далі – Робоча група).  

 
2. Затвердити склад Робочої групи, що додається. 
 
3. Робочу групу забезпечити підготовку установчих зборів для формування 

складу ради молодих вчених при Запорізькій обласній державній адміністрації.  
 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна. 
 
 
Виконувач обов’язків голови обласної  
державної адміністрації, начальник  
обласної військової адміністрації           Руслан МОВЧАН 
 
 
 
 
 

 


